
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯСТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ 
ИМЕНИ ВЫДАЮЩЕГОСЯ ПЕДАГОГА И УЧЕНОГО 
СУХОМЛИНСКОГО ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 10.09.2020г. ст. Азовская № 326

О проведении мониторинга сформированности УУД 
у обучающихся 4 «Г» класса на уровне начального общего образования 

по учебному предмету «Математика» в 2020 -  2021 учебном году

В соответствии с планом ВШК МБОУ гимназия ст. Азовской на 2020- 
2021 учебный год, с целью повышения качества образования приказываю:
1. Провести мониторинг сформированности УУД обучающихся 4 Г класса 
начальной основной образовательной программы по учебному предмету 
«Математика», учитель Рассказова И. С. с 16.09.2020 г. по 08.04.2021 г.
2. Утвердить состав комиссии -  по проведению сформированности УУД по 
учебному предмету «Математика»:

Председатель комиссии -  заместитель директора по УВР Проничева О. А. 
Члены комиссии:

- Регеда Т. В. -  руководитель методического объединения учителей 
начальных классов;
- Юрченко И. В. -  учитель начальных классов;
3. Членам комиссии подготовить справки о результатах мониторинга 
сформированности УУД обучающихся 4 «Г» класса на уровне начального 
общего образования по учебному предмету «Математика» в течение 10 
рабочих дней после проведения входного, текущего и итогового 
административного контроля.
4. Председателю комиссии -  Проничевой О. А. -  подготовить итоговую 
справку о результатах мониторинга сформированности УУД обучающихся 4 
Г класса на уровне начального общего образования по учебному предмету 
«Математика» в срок до 30.04.2021 г.

Директор МБОУ гимназия ст. Аз

5. Контроль за исполнением дан 1вляю за собой.*

^Яр. В. Буевич



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

ГИМНАЗИЯ СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ 
ИМЕНИ ВЫДАЮЩЕГОСЯ ПЕДАГОГА 

И УЧЕНОГО СУХОМЛИНСКОГО 
ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА 

МО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
353245, Краснодарский край, Северский район, 

станица Азовская, ул. Набережная, 25,
ИНН 2348014415 ОГРН 1022304542204 

Тел./факс (86166)51297, 
azovlicev@sever.kubannet.ru 

от <г£ У г- № 3 3 О______

СПРАВКА -  ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

Дана Рассказовой Ирине Сергеевне, учителю начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии 
станицы Азовской МО Северский район, о положительных результатах 
мониторинга качественной успеваемости обучающихся по предмету 
«Математика», проводимого образовательной организацией в 2020 -  2021 
учебном году.

В 4 Г классе по итогам 2020 -  2021 учебного года выявлены качественные 
результаты на уровне 84,3 %.

По результатам административного контроля обучающихся 4 Г класса 
имеют следующий уровень сформированности УУД:

Вид
административного
контроля

Дата
проведения

Количество 
обучающихся, 
участвующих 
в работе, чел.

Распределение
отметок

Обучающиеся,
имеющие
качественный
результат

«5» «4» «3» «2» чел. %
качества

Входной 16.09.2020 29 8 17 4 - 25 86
Текущий 17.11.2020 30 12 12 4 2 24 80
Итоговый 13.05.2021 31 15 12 4 - 27 87
Средний показатель 84,3

Заместитель директора по УВР 

Директор

МБОУ гимназия ст. Азовской

О. А. Проничева

О. В. Буевич

mailto:azovlicev@sever.kubannet.ru


П редм ет Математика

N« Фамилия
СвНТЯбрЬ Октябрь Ноябрь

2 3 7 8 9 10 14 15 16 17 21 22 23 24 28 29 30 1 S 6 7 8 12 13 14 15 19 20 21 22 26 27 28 29 Итог. 1 чет в. 9 10 11 12 16 17
1 Алдохина Валерия 5 3 4 4 4 4 5 4 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 3 5 5 5 4 4 5 4 5 4
2 Васильев Добры ня 4 3 3 4 4 4 4 4 3 3 4 5 5 4 5 5 5 2 4 5 4 4 4 4 3 4 3 5
3 Воробьев Андрей 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 3 3 3
4 Дерхова Ева 3 3 4 4 4 3 5 4 3 3 5 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3
5 Дорофееваанас Н Н Н н Н Н Н н Н н н Н Н 3
6 Дроздова Ульяна 4 4 н н 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 н Н н Н 4 4 3 4 4
7 Емцев Борис 3 3 4 4 4 5 3 3 3 3 4 5 5 5 4 5 4 5 5 4 4 3 4 5
8 Козлова София 4 5 4 Н Н Н Н н Н н 3 3 3 5 4 3 4 3 4 3 2 4 4 4 2 3 4
9 Конденков Артем 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 3 5 5 5 4 5 5

10 Кострица Валерий 4 3 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4
11 Кравчина Арина 3 3 3 н н н 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 н Н 2
12 Кроток Глеб 5 5 4 4 5 5 5 4 5 5 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5
13 Кругляков Артежй 5 5 5 5 5 н Н н 5 4 5 5 5 3 4 4 Н Н Н 5 5 5 5 4 5 5
14 Крупоткина Ясна 4 3 3 3 3 4 Н Н 4 4 3 3 3 4 4 3 3 4 5 4 4 4 4 3 4 3
15 Куницын Юрий 3 4 3 4 5 4 5 4 3 5 4 4 3 5 2 3 4 3 4 5 4 4 3 3 4
16 Ляшко Любовь 5 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 4 3 5 4 5 3 5 5 5 5 3 5 5
17 Мазурин Богдан 5 5 5 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 5 4 5 5 4 5 5 4 5 4 5 4
18 Майер Ариана 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 S 4 4 5 4 5 Н 5 5 4 5 5
19 Макаров Назар 4 4 3 3 4 4 3 4 3 4 3 5 5 5 5 3 4 4 5 5 4 5 3 4 5
20 Муравьев Максим 5 5 5 5 4 5 5 4 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5
21 Наужук Я pomp 4 5 3 4 4 3 Н Н 4 4 н Н Н 4 4 5 4 5 4 Н Н н Н 4 4 3 4 3
22 Озерова Ника 4 3 4 4 3 3 3 3 4 5 5 5 4 2 3 5 4 Н Н н 4 4 4 4 4
23 Олейник Матвей (удалён) 4 3 5 4 4 5 н 4 н
24 Панченко Руслан 3 3 4 3 3 3 3 Н н 3 3 3 5 3 3 Н Н Н 3 3 3 3 Н Н Н 3 2
25 Перов Никита Н Н н Н Н н Н Н н н 3 3 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 3 Н н Н Н
26 Попова Кира 5 4 4 5 5 4 4 5 4 5 5 Н 5 4 5 5 5 3 5 5 5 4 5 5
27 Слюсарев Богдан 4 3 4 3 5 4 4 4 3 3 4 4 3 5 5 4 5 4 5 5 4 5 5 5 5
28 Сорокин Иван 4 3 5 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5
29 Спиваченко Роман 3 4 3 3 3 2 3 4 3 4 4 3 5 2 3
30 Химченко Остап 5 5 5 5 4 5 4 4 4 5 5 5 5 4 4 5 4 3 5 3 4 4 5 4 5 4
31 Хи^енко Тимофей 5 5 5 5 3 5 5 4 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 Н Н н 5 4
32 Хошенко Марк 5 4 5 4 4 5 4 5 4 4 5 4 5 5 4 4 4 5 5 4 5 3 4 4
33 Шаталин Евгений 4 3 4 3 н Н Н 4 4 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 Н Н Н 4 н н Н 4 4
34 Шевалдин Илья 4 5 н н н Н 4 4 Н Н Н 3 3 4 5 5 4 2 3 4 3 5 5 5 4 5 4 4 3



Фамилия
Нояб )Ь Декабрь Январь Февраль

18 19 23 24 25 26 30 1 2 3 7 8 9 10 14 15 16 17 21 22 23 24 Итог. 2 четв. 11 12 13 14 18 19 20 21 25 26 27 28 1 2 3 4 4 8
Алдохина Валерия 5 4 4 4 5 4 3 3 4 4 4 5 5 5 5 5 4 5 4 3 5 5 5 4 Н Н Н Н Н 5 5 5 5
Васильев Добры ня 4 4 5 3 3 3 3 3 4 5 3 4 4 4 3 2 4 3 4 4 5 4 3 3 4
Воробьев Андрей 4 3 4 5 4 3 3 3 3 4 5 5 5 4 3 4 Н Н Н Н 4 Н 3 4 4 5 3 4 3 3
Дерхова Ева 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 4 4 3 3 3 3 3 2 3 3 5 4 3 3
Дорофееваанас 4
Дроздова Ульяна 4 4 4 Н 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 2 4 4 4 3 5 4 5 5 4 4 4
Емцев Борис 5 5 5 5 5 4 3 3 5 Н Н Н н Н Н Н Н 4 4 3 4 5 4 3 5 5 5 5 5 5
Козлова София 4 4 4 5 4 5 4 5 4 4 5 4 5 5 5 4 5 5 4 4 5
Конденков Артем 5 S 4 5 3 4 5 5 5 3 5 5 5 5 4 S 5 4 4 4 4 5 5 5 5 4
Кострица Валерий 4 3 3 5 5 3 5 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 3 5 5 5 5
Кравчина Арина 3 3 3 3 3 3 5 3 3 3 4 4 3 3 2 3 3 3 3 3 4 3 3 3
Кроток Глеб 5 4 4 5 5 5 4 5 5 5 5 Н Н Н Н 5 4 5 5 3 5 5 5 4 5
Кругляков Артежй 5 Н Н Н Н Н 5 4 Н Н Н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5
Крупоткина Ясна 4 3 3 4 3 2 4 4 4 4 5 5 5 4 4 2 3 4 4 Н Н Н Н 5 3 5
Куницын Юрий 3 4 3 3 Н Н 3 3 4 3 2 4 4 5 2 3 3 5 5 4 3
Ляшко Любовь 4 5 4 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5
Мазурин Богдан 5 4 5 5 4 3 3 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5
Майер Ариана 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 3 н Н Н S 5 5 5
Макаров Назар 5 5 4 4 3 4 4 2 4 4 5 4 4 4 5 4 5 5 3 4 4 5 3 4 5 4
Муравьев Максим 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 Н
Наужук Ярожр 5 4 3 Н 5 3 Н н Н Н 4 4 4 5 4 4 5 2 5 5 4 3 5 5 4 4 5 4
Озерова Ника 5 4 4 4 5 4 4 5 4 5 5 4 4 5 5 4 3 4 4 4 5 3 3
Олейник Матвей (удалён)

Панченко Руслан 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 4 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Перов Никита 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 4 3 3 2 3 3 3 5 3 3 3 3 3 3 н
Попова Кира 5 5 4 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5
Слюсарев Богдан 5 5 S 5 4 3 4 4 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 4 5 5
Сорокин Иван 5 5 4 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 3 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5
Спиваченко Роман 3 3 4 4 4 3 4 3 3 4 5 5 4 5 4 4 4 4 5 3 4 5 4 5 3 5 5
Хиженко Остап 5 4 3 5 5 5 5 3 4 4 3 4 5 5 4 5 4 4 5 4 5 5 3 5 5 5 4 4 5
Хиженко Тимофей 5 Н Н Н Н Н Н Н н 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 3 4 5 4 3
Хошенко Марк 5 5 5 5 4 3 4 4 2 4 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 Н Н Н 4 Н 5 5 5 4 4 н
Шаталин Евгений 4 3 4 4 5 4 н Н Н Н 4 5 5 5 5 4 5 2 3 4 5 3 3 4 4 4 3
Шевалдин Илья S 3 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 2 5 4 5 3 5 3 5 4 5

\ШГШ

■ 11.20 

■ 11.20

.11.20 
■ 11.20 
.11.20 
.11.20

.11.20

Что пройдено на уроке
Работа над ошибкам. Многогранник. Понятие о многогранниках.
Вершины, ребра и грани жогогранника.
Ужожение на 1000, 10 QQQ, ю р ррр.

Упражнения в ужожении на 1000, 10 pop. ipp ррр. Контрольный счёт №  з.... no 1UW , хц W U , 1W  WO. КОНТ роль ►
Решение задач. Закрепление ужожения на 1000, Ю QQ0, 100---- 1----- - J -.Штотпл па 1UUU, 1 и

Тонна, центнер. Единицы массы и их обозначение: т, ц.

Соотношение единиц массы.

Домашнее задание
№ 10 страница 102
№ 17 страница 103
№ 21 страница 104
№ 5 страница 107
№ 9 страница 108
№ 19 страница 109
№ 26 страница 111

12 .20  

12 .20  

12 .20  

12.20 

12 .20  

12.20 

■ 1 2 .2 0  

. 1 2 .2 0  

■ 12 .20  

• 12 .2 0  

■ 12.20  

. 1 2 .2 0  

. 1 2 .2 0  

■ 1 2 .20  

. 1 2 .2 0

Решение задач с использованием единиц »ессы.

Задачи на движение в противоположных направлениях из одной точки.
Задачи на движение в противоположных направлениях из двух точек

№ 15 страница 114

| в решении задач на движение в противоположных направлениях.
Задачи на встречное движение в противоположных направлениях.

№ 5 страница 118

Проверочная работа по теме: «Решение задач на движение».

Упражнение в решении задач ка встречное движение в противоположны» направлениях.
N9 7 страница 123

Итоговая контрольная работа за 1 полугодие.

Работа над ошибкам. Ужожение жогозначного числа на однознач»
N9 11 страница 124

Ужожение вида 1258 х 7, 4040 х 9. Контрольный счёт № 4
Упражнение в ужожении жогозначного числа на однозначное ч
Алгоритм ужожения жогозначного числа на двузначное число-

страница 131 N9 4

Умножение вида:516 х52; 407x25.

.01.21

Умножение вида: 358x90.
N9 14 страница 134

Упражнение в ужожении многозначного числа на двузначное.
№ 24 страница 136

Закрепление умножения жогозначного числа на двузначное число. N9 6 страница 141

. 01.21 

■ 01.21 

■ 01.21 

. 01.21 

.01.21 

■ 01.21 

• 01.21 

.01.21 

■ 01.21 

■01.21 

■ 01.21 

32.21

Проверочная работа: «Ужожение жогозначного числа на однозначное и двузначное числа».
Алгоритм ужожения многозначного числа на трёхзначное.
Умножение жогозначного числа на трёхзначное вида 207x503.
Решение задач на движение в одном направлении из одной точки._________
Упражнение в ужожении жогозначного числа на трехзначное. Решение задач. 
Закрепление навыка ужожения жогозначного числа на двузначное и трёхзначное.

N9 8 страница 146
N9 14 страница 148__________________
правило страница 151, №9 страница 152 
N9 19 страница 155

Контрольная работа №5 по теме «Письменные приёмы ужожения чисел»,
Работа над ошибкаж. Задачи на движение » одном направлении.

№ 35 страница 158

Развёрнутые и упрощённые записи умножения
Решение задач на движение в одном направлении из двух точек. 
Высказывания. Истинные и ложные высказывания._____

N9 31 страница 10

Высказывания со словаж «неверно, что».
N9 9 страница 14

32.21 Составные высказывания. Логическая связка «или». Контрольный устный счёт №5

N9 18 страница 16
N9 28 страница 19

32.21
32.21
32.21
32.21

Составные высказывания. Логическая связка «и»,
Решение задач с применением правила деления сум-ы на число.

N911 страница 24

Составные высказывания. Логическая связка «если, то». 
Упражнение в составлении сложных высказываний.

N9 4 страница 31



Фамилия
Февраль Март Апрель

9 10 11 15 16 17 18 20 24 25 1 2 3 4 6 9 10 11 15 16 17 18 20 22 Итог. 3 чет в. 1 2 3 5 6 7 8 10 12 13 14 15 17 19 20 21
Алдохина Валерия 5 S 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5
Васильев Добрыня 5 4 3 5 4 4 5 3 5 3 4 5 3 4 5 4 4 4 4 5 3 5 4 3 5 3
Воробьев Андрей 2 4 3 3 3 4 3 3 2 4 3 2 4 4 3 2 4 5 4 3 3 3 3 3 2 4 4 3

Дерхова Ева 4 3 3 3 4 3 3 3 4 3 4 3 5 3 3 4 5 3 3 4 3 3 4 5 3 3 4 4 3

Дорофееваанас

Дроздова Ульяна 4 5 5 4 4 3 5 5 3 4 4 3 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4
Емцев Борис 3 5 3 5 5 5 4 5 4 2 5 4 5 2 5 5 4 5 4 4 5 2 5 4 5 3
Козлова София 5 5 5 5 5 5 5 5 S 4 5 5 5 4 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5
Конденков Артем 5 5 4 5 5 3 4 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 3 5 5 5 4 5 5
Кострица Валерий 5 5 3 3 4 3 4 4 5 4 5 5 4 3 5 4 5 4 3 3 3 4 4 3

Кравчина Арина 4 3 3 4 3 4 3 2 3 3 3 4 3 3 3 5 3 4 3 5 4 5 3 3 4

Кроток Глеб 5 5 3 3 5 4 5 4 5 4 5 5 5 5 4 5 5 3 4 5 5 Н Н Н н
Кругляков Артемий 5 Н Н н 5 5 5 5 н Н 5 Н Н Н Н Н Н 5 5 5 5 4 5 5 4 5 S 5 5 5 S

Крупоткина Ясна 5 3 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 5 4 4 4 4 3 4 5 4 3 4 4
Куницын Юрий 3 3 3 3 4 4 3 4 н Н Н 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 5 3 4 5 2 4 5 3

Ляшко Любовь 4 5 4 5 4 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4

Мазурин Богдан 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4

Майер Ариана 5 5 5 5 S 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5

Макаров Назар 3 S 4 4 4 3 4 5 4 5 4 4 5 5 4 5 5 4 5 3 4 4 4 5 4

Муравьев Максим 5 5 5 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Наужу к Яро мир 4 5 3 5 4 Н 4 5 5 5 3 5 4 4 5 5 4 5 5 4 5 5 5 4 5 3

Озерова Ника 5 5 5 3 4 5 4 4 4 5 5 4 5 4 3 4 5 3
Олейник Матвей (удалён)

Панченко Руслан 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 2 4 5 3 3 5 2 3 3 3 3 3 2

Перов Никита н н н н н Н 4 4 3 3 2 3 4 4 3 4 4 3 4 5 3 4 3 4 3 5 3 3 3

Попова Кира 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Слюсарев Богдан 5 5 4 3 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 3 5 4 4 5 3 5 5

Сорокин Иван 5 5 4 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5

Спиваченко Роман 5 5 5 4 5 4 4 5 5 3 4 4 2 5 4 4 4 5 5 4 4 4 2 3

Хиженко Остап 5 5 5 5 5 5 3 5 3 3 5 5 4 5 5 4 4 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5

Хикненко Тимофей 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 4 4 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5

Хошенко Марк 4 H н Н 4 4 5 5 5 4 5 5 5 5 3 5 5 4 5 4 4 5 5 5 4 5 5 3

Шаталин Евгений 3 4 3 5 5 5 3 4 5 5 2 5 4 4 3 5 4 5 5 4 5 3 4 5 4 4

Шевалдин Илья 5 5 5 5 S 5 Н н Н Н 5 5 Н 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 3

1*та ______ Что пройдено на уроке
.  Проверочна. работа по т .н .  З н а к о в  с д г д .ч ,»  на

Домаш нее задание

_ Единицы величины угла. Измерение величины угла. Контрольный устный счёт №8 
Сравнение углов налож-------  ' № 18 страница 118 

правило страница 119, № 12 страница 121



А п р е л ь Май
Итог за год Итог.

22 24 26 27 28 29 12 13 14 15 17 18 19 20 Итог. 4 четв.

Алдохина Валерия 4 5 5 5 5 4 5 S 4 5 5 5

1 Васильев Добрыня 3 5 4 5 5 3 4 4 4 4 4

Воробьев Андрей 3 4 5 3 5 3 3 4 3 3 5 3 3

» Дерхова Ева 4 5 4 Н Н Н н н Н Н 3 3

> Дорофееваанас 4 4

> Дроздова Ульяна 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4
t Емцев Борис 4 5 5 5 4 3 5 4 5 4 4

i Козлова София 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4

) Конденков Артем 3 S 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5

) Кострица Валерий 4 5 4 5 4 3 4 4 4 4 4 4

I Кравчина Арина 5 5 5 3 4 4 3 3 4 3
> Кроток Глеб Н Н Н Н Н Н 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5

J Кругляков А р те тй 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

1 Крупоткина Ясна 3 5 5 4 5 4 3 4 4 4

> Куницын Юрий 3 5 5 5 4 3 3 4 4 4 5 4 3

j Ляшко Любовь 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
r Мазурин Богдан 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5

I Майер Ариана 5 S 5 4 5 5 S 5 5 5 5 5 5

) Макаров Назар 4 4 5 5 4 3 5 4 5 5 4 4 4

) Муравьев Максим 4 5 5 5 5 5 S 5 5 5

I Наукнук Яромир 3 5 5 4 5 5 4 4 4 4
> Озерова Ника 3 5 5 5 3 3 4 4 4 4 4

i Олейник Матвей (удалён)

» Панченко Руслан 3 4 5 4 3 3 3 3 3 3 3 3

> Перов Никита 3 5 5 5 4 4 3 4 3 3 3 3 3

> Попова Кира 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

' Слюсарев Богдан 4 4 5 5 5 5 5 5 5

} Сорокин Иван 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5

) Спиваченко Роман 4 5 5 5 4 4 4 5 4 5 4 4 4

) Хикненко Остап 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4

I Хиженко Тимофей 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

» Хошенко Марк 4 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 4

Шаталин Евгений 5 5 4 5 4 4 5 4 4 4

Шевалдин Илья 4 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 4 4

1ата Что пройдено на уроке Домашнее задание
.04.21 Виды треугольников.
.04.21
.04.21
.04.21
.04.21
.04.21
.05.21
.05.21
.05.21
.05.21
.05.21
.05.21
.05.21
.05.21


